
422540  REFIN do 400 tis. Kč 
Nabídka spotřebitelského úvěru   4156110  

PŘEDMĚT FINANCOVÁNÍ 

Dacia Sandero III Stepway Sandero Stepway 1.0 TCe 100 ECO-G LPG Expression 74.00kW  Cena vč. DPH: 390 000,00 CZK  
Druh předmětu: Osobní , Nižší střední třída , Mladý ojetý automobil   

Datum uvedení do provozu:   29. 12. 2022

Cena bez DPH: 322 314,00 CZK   

DPH: 67 686,00 CZK   

Počet najetých km:   1500   

PARAMETRY FINANCOV ÁNÍ 

Úvěr pro spotřebitele 
Typ splátek: Pevné, na konci období   Smluvní poplatek:   0 % z financované hodnoty   

  MULTI KALKULACE 

36 splátek    10 %    30 %    50 %  

Schválení Běžné  Běžné  Běžné  

Část kupní ceny hrazená klientem 39 000,00 CZK  117 000,00 CZK  195 000,00 CZK  

Celková výše úvěru 351 000,00 CZK  273 000,00 CZK  195 000,00 CZK  

Smluvní poplatek  0,00 CZK  0,00 CZK  0,00 CZK  

Splátka (% z výše úvěru) 36 splátek  3,1808 %  3,1708 %  3,152 %  

Splátka úvěru 11 164,52 CZK  8 656,19 CZK  6 146,43 CZK  

Pojistné celkem 1 955,00 CZK  1 955,00 CZK  1 955,00 CZK  

K úhradě 13 119,52 CZK  10 611,19 CZK  8 101,43 CZK  

RPSN (% p.a. ) 19,7 %  22,5 %  27,4 %  

Zápůjční úroková sazba (% p.a.) 9,02 % 8,8 % 8,4 % 

Celková částka splatná spotřebitelem* 457 686,55 CZK 367 387,02 CZK 277 035,39 CZK 

* Celková částka splatná spotřebitelem zahrnuje položky, vstupující do výpočtu RPSN, tj. splátky jistiny, úroků, Smluvní poplatek a hromadné havarijní pojištění, je-li sjednáno. 
 Částka nezahrnuje pojistné, která jsou hrazena roční přefakturací. 

  MULTI KALKULACE 

60 splátek    10 %    30 %    50 %  

Schválení Běžné  Běžné  Běžné  

Část kupní ceny hrazená klientem 39 000,00 CZK  117 000,00 CZK  195 000,00 CZK  

Celková výše úvěru 351 000,00 CZK  273 000,00 CZK  195 000,00 CZK  

Smluvní poplatek  0,00 CZK  0,00 CZK  0,00 CZK  

Splátka (% z výše úvěru) 60 splátek  2,0407 %  2,0269 %  2,0019 %  

Splátka úvěru 7 162,96 CZK  5 533,37 CZK  3 903,74 CZK  

Pojistné celkem 1 955,00 CZK  1 955,00 CZK  1 955,00 CZK  

K úhradě 9 117,96 CZK  7 488,37 CZK  5 858,74 CZK  

RPSN (% p.a. ) 18,3 %  20,8 %  25,1 %  

Zápůjční úroková sazba (% p.a.) 8,27 % 7,98 % 7,46 % 

Celková částka splatná spotřebitelem* 522 717,55 CZK 424 942,47 CZK 327 164,48 CZK 

* Celková částka splatná spotřebitelem zahrnuje položky, vstupující do výpočtu RPSN, tj. splátky jistiny, úroků, Smluvní poplatek a hromadné havarijní pojištění, je-li sjednáno. 
 Částka nezahrnuje pojistné, která jsou hrazena roční přefakturací. 

  MULTI KALKULACE 

422540 REFIN do 400 tis. Kč 

Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Smlouvy

o úvěru . ID nabídky: #4883572# (POV) , #4883576# (HAV) 
Nabídka byla vytvořena dne 14. 3. 2024 a je platná do 31. 3. 2024

Stránka 1 z 3  Výchozí licence: Auto Kubíček s.r.o.(Šumperk Renault)  
Kód varianty nabídky: 422540K600V15 ,     IR090172  

Verze dat: 1.36.0.0 ( 14. 3. 2024 )
Verze šablony: 230926AY.01

*0000000000.A3-PON*

POJISTNÉ JE KALKULOVÁNO NA PRVO ŘIDIČE A PROTO JE V MAXIMÁLNÍ VÝŠI. V PŘÍPADĚ ZÍSKANÝCH BONUSU SE BUDE LIŠIT SMĚREM DOLŮ



422540  REFIN do 400 tis. Kč 
Nabídka spotřebitelského úvěru   4156110  

84 splátek    10 %    30 %    50 %  

Schválení Běžné  Běžné  Běžné  

Část kupní ceny hrazená klientem 39 000,00 CZK  117 000,00 CZK  195 000,00 CZK  

Celková výše úvěru 351 000,00 CZK  273 000,00 CZK  195 000,00 CZK  

Smluvní poplatek  0,00 CZK  0,00 CZK  0,00 CZK  

Splátka (% z výše úvěru) 84 splátek  1,5599 %  1,5441 %  1,5162 %  

Splátka úvěru 5 475,40 CZK  4 215,49 CZK  2 956,49 CZK  

Pojistné celkem 1 955,00 CZK  1 955,00 CZK  1 955,00 CZK  

K úhradě 7 430,40 CZK  6 170,49 CZK  4 911,49 CZK  

RPSN (% p.a. ) 17,5 %  19,8 %  23,7 %  

Zápůjční úroková sazba (% p.a.) 8,03 % 7,71 % 7,14 % 

Celková částka splatná spotřebitelem* 590 049,37 CZK 484 217,02 CZK 378 461,50 CZK 

* Celková částka splatná spotřebitelem zahrnuje položky, vstupující do výpočtu RPSN, tj. splátky jistiny, úroků, Smluvní poplatek a hromadné havarijní pojištění, je-li sjednáno. 
 Částka nezahrnuje pojistné, která jsou hrazena roční přefakturací. 

ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ – MULTIKALKULACE CENA POJIŠTĚNÍ 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance   Roční sazba: Pojistné podmínky: 390 000,00 CZK  

Havarijní pojištění 
součástí splátek   

18 588,00 CZK 
Fix  

Pojistná částka: 390 000,00 CZK; Spoluúčast 5%, min. 5 000 CZK ; Užití vozidla: Běžné použití; Rozhodná doba 
v měsících: 0; Počet škod: 0; Zabezpečení: Imobilizér; Stáří vozidla: Od 1 roku do 2 let Pojistné podmínky RH-
980/19, H-390/19, H-364/19, H-371/19, H-372/19, H-695/19, H-380/19, H-367/19, H-374/19. Nedílnou 
součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné 
elektronicky na webové stránce: https://mobilize-fs.cz/ .Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy 
seznámil a převzal Informační dokument o pojistném produktu a Informace o zpracování osobních údajů v 
pojištění vozidel. Garantované pojistné po celou dobu trvání pojištění.,KOOPSALON-platí jen pro vozidla se 
stářím max. 24 měs. ke dni vstupu do pojišťení. Podmínky Koopsalonu uvedeny ve Smluvním ujednání- 
Koopsalon.   

Povinné ručení 
součástí splátek   

3 156,00 CZK 
Fix  

Limit na věcné škody a ušlý zisk 70 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 70 mil. Kč; Užití vozidla: 
Běžné použití; Rozhodná doba v měsících: 0; Počet škod: 0; Pojistné podmínky RH-980/19, H-390/19. Nedílnou
součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky jsou veřejně přístupné 
elektronicky na webové stránce: https://mobilize-fs.cz/ .Potvrzuji, že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy 
seznámil a převzal Informační dokument o pojistném produktu a Informace o zpracování osobních údajů v 
pojištění vozidel. Garantované pojistné po celou dobu trvání pojištění.   

Pojištění skel vozidla 
součástí splátek   

1 711,00 CZK 
Fix  

limit 10000,-, Spoluúčast 500 CZK Zvláštní pojistné podmínky pro doplňkové pojištění skel vozidla H-364/19   

DOPLŇUJÍCÍ TABULKA 

Povinné ručení Délka 

Ročně 
Měsíčně  

36 měsíců 

3 156,00 CZK 
263,00 CZK  

60 měsíců 

3 156,00 CZK 
263,00 CZK  

84 měsíců 

3 156,00 CZK 
263,00 CZK  

,  

DAL ŠÍ UJEDNÁNÍ 

Ke vzniku smluvního vztahu, jehož obsah je předpokládán touto nabídkou, je vždy a za všech okolností nezbytné uzavřít mezi stranami písemnou oběma stranami podepsanou smlouvu a není možné, aby příjemce 
sám činil jakékoli odchylky k této nabídce. Jakýkoliv projev akceptace této nabídky kteroukoliv osobou nemá právní účinky vzniku smluvního vztahu, ani jiné právní účinky. Tento dokument označený jako nabídka 
tak není návrhem na uzavření smlouvy ani veřejnou nabídkou ve smyslu § 1731 a násl., resp. § 1780 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, uvedená ustanovení na něj nedopadají a není právně závazný ani 
nezakládá žádné osobě žádný právní nárok. Ustanovení této nabídky jsou orientační, a pokud dojde k uzavření smlouvy, její obsah bude dán výsledkem jednání a dohodou stran a může se ve všech bodech odchýlit 
od ustanovení této nabídky. V případě dalších dotazů se, prosím, obracejte na naše obchodníky na korespondenční adrese uvedené níže. 

422540 REFIN do 400 tis. Kč 

Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Smlouvy

o úvěru . ID nabídky: #4883572# (POV) , #4883576# (HAV) 
Nabídka byla vytvořena dne 14. 3. 2024 a je platná do 31. 3. 2024

Stránka 2 z 3  Výchozí licence: Auto Kubíček s.r.o.(Šumperk Renault)  
Kód varianty nabídky: 422540K600V15 ,     IR090172  

Verze dat: 1.36.0.0 ( 14. 3. 2024 )
Verze šablony: 230926AY.01

POJISTNÉ JE KALKULOVÁNO NA PRVO ŘIDIČE A PROTO JE V MAXIMÁLNÍ VÝŠI. V PŘÍPADĚ ZÍSKANÝCH BONUSU SE BUDE LIŠIT SMĚREM DOLŮ



422540  REFIN do 400 tis. Kč 
Nabídka spotřebitelského úvěru   4156110 

DODAVATEL  

Auto Kubíček s.r.o 
Adresa prodejny: Zábřežská 2898/74a, 78701 Šumperk  

Zástupce dodavatele: Petr Michalčák   

Telefon: 420 583033531 , 420 605245820   

Email: michalcak@autokubicek.cz   

Poskytovatel úvěru 

Název : RCI Financial Services, s.r.o.   IČO: 25722328  

Adresa: Želetavská 1525/1, 140 10, Praha 4  

Zprostředkovatel 

Jméno / název: Auto Kubíček s.r.o  IČO: 25895443  

Adresa: Zábřežská 2898/74a, 78701, Šumperk  

Zprostředkovatel neposkytuje radu dle Zákona č. 257/2016 Sb. 

Podklady potřebné ke schválení Žádosti o financování pro občany ČR v rámci „Režimu běžného schválení“: 
 - Žádost o financování 
 - 1 doklad totožnosti – občanský průkaz nebo cestovní pas
 - Notářsky ověřená plná moc a občanský průkaz nebo cestovní pas osoby jednající za fyzickou osobu na základě plné moci 
 - Jeden z následujících dokumentů potvrzující výši prohlášeného příjmu:

 - Potvrzení od zaměstnavatele / prohlášení o výši příjmu za poslední 3 měsíce, bezprostředně předcházející žádosti o financování (na příslušném formuláři UniCredit Leasing)
 - Výplatní pásky za poslední 3 měsíce
 - Výpisy z účtu za poslední 3 měsíce 
 - U spotřebitele, který je podnikatelským subjektem – daňové přiznání z příjmu za poslední účetní období + výpisy z podnikatelského účtu za poslední 3 měsíce (DPFO musí být potvrzené = s razítkem finančního
úřadu nebo s potvrzením elektronického podání na finanční úřad nebo s podacím lístkem nebo s dokladem o úhradě daně); v případě, že žadatel vede podvojné účetnictví také účetní výkazy s razítkem / 
podpisem žadatele nebo daňového poradce, a to za poslední účetní období 
 - Pobíratelé invalidního, starobního nebo jiného důchodu dodají poslední důchodový výměr

Podklady pro občany mimo Českou republiku: 
 - Jako doklad totožnosti jsou akceptovatelné: povolení k dlouhodobému, přechodnému nebo trvalému pobytu

 *000* 

422540 REFIN do 400 tis. Kč 

Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Smlouvy

o úvěru . ID nabídky: #4883572# (POV) , #4883576# (HAV) 
Nabídka byla vytvořena dne 14. 3. 2024 a je platná do 31. 3. 2024

Stránka 3 z 3  Výchozí licence: Auto Kubíček s.r.o.(Šumperk Renault)  
Kód varianty nabídky: 422540K600V15 ,     IR090172  

Verze dat: 1.36.0.0 ( 14. 3. 2024 )
Verze šablony: 230926AY.01


